
ПРОЄКТ  

 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сьома сесія восьмого скликання) 
 

30 березня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 111-7/VIII 
 

Про надання дозволу на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення  

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) в розмірі 

не витребуваних земельних часток паїв для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

ТОВ "Відродження-2018" 

 

 Розглянувши клопотання  ТОВ "Відродження-2018" про надання 

дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) в розмірі не 

витребуваних земельних часток паїв для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва із земель колишнього КСП 

«ім.Розумовських» на території Лемешівського старостинського округу 

Козелецької селищної ради, керуючись ст.ст.12, 22, 93, 124 Земельного 

кодексу України, законами України "Про оренду землі", «Про землеустрій» 

"Про Державний земельний кадастр" ст.3,5,11,13 Закону України «Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 

земельних часток (паїв)», ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

 

1.  Надати ТОВ "Відродження-2018" (код за ЄДРПОУ 41942593) дозвіл 

на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок не витребуваних (нерозділених) 

земельних часток(паїв), орієнтовною загальною площею 22.97 га, в тому 

числі: рілля- 15.92 га, сіножаті- 4.61 га, пасовища-2.44 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва (код 01.01)  із земель 



колишнього КСП ім.Розумовських на території Лемешівського 

старостинського округу Козелецької селищної ради, відповідно додатку. 

2.  Розроблена технічна документація із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок підлягає погодженню та 

затвердженню відповідно до чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                             В.П.Бригинець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Додаток  

до рішення  сьомої сесії  

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання  

від 30 березня 2021 року  

№ 111-7/VIII 

 

 

Список не витребуваних земельних часток (паїв) по колишньому КСП ім. 

Розумовських на території Лемешівського  старостинського округу  

 

№ 

п/п 

Номер паю Угіддя Площа 

1. 100 рілля 2,5 

2. 303 рілля 2,35 

3. 312 рілля 1,92 

4. 343 рілля 2,35 

5. 347 рілля 2,03 

6. 351 рілля 2,35 

7. 364 рілля 2,42 

8. 100 сіножаті 0,69 

9. 303 сіножаті 0,76 

10. 312 сіножаті 0,71 

11. 343 сіножаті 0,55 

12. 347 сіножаті 0,56 

13. 351 сіножаті 0,67 

14. 364 сіножаті 0,67 

15. 100 пасовища 0,42 

16. 303 пасовища 0,38 

17. 312 пасовища 0,36 

18. 343 пасовища 0,32 

19. 347 пасовища 0,32 

20. 351 пасовища 0,32 

21. 364 пасовища 0,32 

    

 Всього  22,97 

 

 

Секретар селищної ради                                                         С.Л.Великохатній 
 


